
 

 

 
 

Łomża, dnia 24.04.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 24.04.2023 r. Zamawiający: Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Wykonanie przebudowy pomieszczeń Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego Szpitala 

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w ramach projektu  

Nr POIS.11.03.00-00-0002/22 pn. „Poprawa efektywności leczenia   

i diagnozowania pacjentów chorych na choroby zakaźne poprzez przebudowę  

i doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego 

oraz wymianę tomografu komputerowego w Szpitalu Wojewódzkim w Łomży”  

- Zadanie nr 2 „Przebudowa Oddziału Obserwacyjno - Zakaźnego” 

Projekt finansowany w ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO INFRASTRUKTURA  

I ŚRODOWISKO 2014-2020 

OŚ PRIORYTETOWA: XI REACT - EU 

DZIAŁANIE: 11.3 Wspieranie naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia 

znak sprawy ZT-SZP-226/01/ 31 /2023 

 

 

 

Zamawiający informuje, że: 

 

 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 3 672 780,00 PLN brutto. 

 

 

 

 



 

 

 
 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto 

 

Okres 

gwarancji  

na roboty 

budowalno-

instalacyjne 

 

1 

EMBRUS BUDOWNICTWO Sp. z o.o.  

ul. Gen. W. Sikorskiego 8 

18-400 Łomża 

5.363.300,40 zł 

 

60 miesięcy 

2 

PB Pożarski Budownictwo  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp. k.  

ul. Sienkiewicza 22 lok. 5/3 

15-092 Białystok   

6.547.859,71 zł 

 

60 miesięcy 

3 

 

 VISCON Jarzyło Rafał 

ul. Dworna 36 

 18-400 Łomża 

 

6.300.122,27 zł 

 

60 miesięcy 

4 

 

 Hydratec Spółka z o.o. 

ul. por. Anatola Radziwonika 12 

 15-166 Białystok 

5.226.200,00 zł 

 

60 miesięcy 

5 

KONS Sp. z o.o.  

ul.  Prowiantowa 15/47 

15-707 Białystok 

5.950.002,00 zł 

 

60 miesięcy 

 


